
DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR 1 ENCARGOS VENCIMENTO5 REPASSE

JANEIRO 75.980,00              8.438,28                 8.438,28               19.02.2021 10.02.2021
FEVEREIRO 75.980,00              8.578,29                 8.578,29               19,03.2021 26.02.2021
MARÇO 75.980,00              9.086,29                 9.086,29               20.04.2021 10.04.2021
ABRIL 76.640,00              8.855,79                 8.855,79               20.05.2021 05.05.2021
MAIO 76.145,00              8.816,28                 8.816,28               18.06.2021 05.07.2021
JUNHO 76.145,00              8.849,88                 8.849,88               20.07.2021 05.07.2021
JULHO 76.145,00              8.816,28                 8.816,28               20.08.2021 27.07.2021
AGOSTO 76.145,00              8.816,28                 8.816,28               18.09.2021 30.08.2021
SETEMBRO 76.145,00              8.816,19                 8.816,19               20.10.2021 05.10.2021
OUTUBRO 76.145,00              8.816,28                 8.816,28               19.11.2021 04.11.2021
NOVEMBRO 76.145,00              8.816,19                 8.816,19               20.12.2021 23.11.2021
DEZEMBRO 76.145,00              9.129,47                 9.129,47               20.01.2022 20.12.2021
13º SALARIO 5.745,00                 456,49                    456,49                   20.01.2022 20.12.2021

TOTAL 919.485,00          106.291,99          106.291,99        

extra
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  -PRESIDENTE-

Cachoeirinha, 31 de Dezembro 2021.
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BENEFICIOS PAGOS DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR 1 DIRETAMENTE(3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO5 REPASSE6

JANEIRO 75.980,00              16.891,60              16.891,60             97,24                        16.794,36        19.02.2021 10.02.2021
FEVEREIRO 75.980,00              17.144,60              17.144,60             102,54                     17.042,06        19,03.2021 26.02.2021
MARÇO 75.980,00              16.891,60              16.891,60             51,27                        16.840,33        20.04.2021 10.04.2021
ABRIL 76.640,00              17.131,02              17.131,02             51,27                        17.079,75        20.05.2021 05.05.2021
MAIO 76.145,00              17.015,90              17.015,90             51,27                        16.964,63        18.06.2021 05.07.2021
JUNHO 76.145,00              17.098,03              17.098,03             51,27                        17.046,76        20.07.2021 05.07.2021
JULHO 76.145,00              17.015,90              17.015,90             51,27                        16.964,63        20.08.2021 27.07.2021
AGOSTO 76.145,00              17.015,90              17.015,90             51,27                        16.964,63        18.09.2021 30.08.2021
SETEMBRO 76.145,00              17.015,90              17.015,90             51,27                        16.964,63        20.10.2021 05.10.2021
OUTUBRO 76.145,00              17.015,90              17.015,90             51,27                        16.964,63        19.11.2021 04.11.2021
NOVEMBRO 76.145,00              17.015,90              17.015,90             51,27                        16.964,63        20.12.2021 23.11.2021
DEZEMBRO 76.145,00              17.015,90              17.015,90             51,27                        16.964,63        20.01.2022 20.12.2021
13º SALARIO 5.745,00                 1.263,90                 1.263,90               51,27                        1.212,63           20.01.2022 20.12.2021

TOTAL 919.485,00          205.532,05          205.532,05        763,75 204.768,30    

LEONARDO JOSÉ DE ALMEIDA
  -PRESIDENTE -
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Cachoeirinha, 31 de Dezembro de 2021.
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ANEXO XIII-B - CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO/ENTIDADE -  (RGPS)
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